АДМИНИСТРАЦИЯ

НАТАЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июня 2023 года № 138
с. Натальино
О внесении изменений в постановление администрации Натальинского муниципального образования от 04.12.2019 года № 106

В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября  2001 г. № 136-ФЗ, Федеральным законом от 14 марта 2022 г. N 58-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", принимая во внимание протест прокуратуры города Балаково от 13.06.2023 г. № /Прдп-96-23, администрация Натальинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Натальинского муниципального образования Балаковского муниципального района Саратовской области от 04.12.2019 № 106 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков без проведения торгов» следующие изменения:
- процедуры, предусмотренные вторым абзацем п. 3.1.9, шестым абзацем п.3.1.12 приложения к Постановлению администрации Натальинского муниципального образования Балаковского муниципального района Саратовской области от 04.12.2019 № 106 осуществляются в срок не более 14 календарных дней.
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации Натальинского муниципального образования БМР, в федеральной государственной информационной системе «Сводный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» и в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Натальинского муниципального образования по ЖКХ, благоустройству, и управлению муниципальной собственностью.
Глава Натальинского

муниципального образования

      А.В. Аникеев

обнародовано 23.06.2023 года